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DIDAKTIK VOSITALAR TAYYORLASHDA ISPRING SUITE DASTURI 

IMKONIYATLARI 

  

ANNOTATSIYA 

Mazkur maqolada o‘quvchilar bilimini baholovchi mediaresurslar tayyorlash usullari, media 

resurslar tayyorlash va  amaliy dasturning boshqa imkoniyatlari haqida iSPRING dasturi va uning 

imkoniyatlari, iSpring Suite elektron nashrlar yaratish paketining imkoniyatlaridan biri  iSpring 

QuizMaker dasturidan foydalanish, iSpring QuizMaker uchun tizim talablari, ushbu dastur yordamida 

tayyorlangan testni saqlash va zaxira nusxasini yaratish tartibi, eng asosiysi o‘z mataxassisligingizdan 

testlar bankini yaratish imkoniyatilari yoritib o‘tildi.  

Kalit so‘zlar: iSPRING dasturi, elektron nashrlar, MS PowerPoint, elektron test, PowerPoint 

dasturi. 
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ВОЗМОЖНОСТИ ПРОГРАММЫ ISPRING SUITE В ОБУЧЕНИИ 

ДИДАКТИЧЕСКИМ ИНСТРУМЕНТАМ 

 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье описаны методы подготовки медиаресурсов, оценивающих знания 

учащихся, программа iSPRING и ее возможности, использование программы iSpring 

QuizMaker, одна из возможностей пакета iSpring Suite для создания электронных публикаций, 

системные требования к были освещены iSpring QuizMaker, и использование этой программы, 

процедура сохранения и создания резервной копии подготовленного теста, а главное 

возможность создания банка тестов по вашей специальности. 

Ключевые слова: программа iSPRING, электронные публикации, MS PowerPoint, 

электронный тест, программа PowerPoint. 
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DIDACTIC TOOL PREPARATION ISPRING SUITE 

PROGRAM OPTIONS 

 

ANNOTATION 

This article describes the methods of preparing media resources that evaluate student 

knowledge, the iSPRING program and its capabilities, the use of the iSpring QuizMaker program, 

one of the possibilities of the iSpring Suite package for creating electronic publications, the system 

requirements for the iSpring QuizMaker, and the use of this program. the procedure for saving and 

creating a backup copy of the prepared test, and most importantly, the possibility of creating a bank 

of tests from your specialty, were covered. 

Key words: iSPRING program, electronic publications, MS PowerPoint, electronic test, 

PowerPoint program. 

 

 

Bugun dunyoda yuz berayotgan to‘rtinchi sanoat tamaddunining dvigateli -  harakatga 

keltiruvchi kuchi kreativlikdir. Hozirda, oʻquvchilarning fanlarni chuqur oʻzlashtirishi, qiziqishlari 

rivojlantirish, oʻzlashtirilgan bilimlarni amaliyotda qoʻllash, kasbga yoʻnaltirishni amalga oshirish, 

qoʻshimcha adabiyotlar ustida mustaqil ishlash koʻnikmalarini shakllantirish, internet tizimi 

yordamida axborot izlash, olish va qayta ishlashni oʻrgatish bilan birga ularni nazorat etishning yangi 

mexanizmlarini amaliyotga tadbiq etish bugungi kunning dolzarb masalasiga aylandi. 

Oʻzbekiston ta’lim sohasida islohatlarning yangi bosqichi hisoblangan PISA dasturida 

ishtirokiga tayyorgarlik bosqichi ustozlardan oʻz ishlariga yangicha yondashishni talab etadi. Bu 

tizim mamlakatimizda yangi, bu borada ishlar endi boshlanganini nazarda tutsak, birinchi navbatda 

oʻqituvchilarni bu tizim bilan tanishtirish, tizim talabi va imkoniyatlarini ularga tushintirish kerak 

boʻladi [1].  

iSpring Suite elektron nashrlar yaratish paketini ushbu http://www.ispring.ru/ispring-suite  

manzil orqali yuklab olish mumkin. Dastur avtomatik ravishda MS PowerPoint dasturi menyular 

satriga oʻrnatiladi va alohida menyuda joylashadi. Elektron testlar yaratish uchun Ispring Quiz Maker 

moduli tanlanadi va ekranda oyna paydo boʻladi. iSpring Suite dasturi didaktik vositalar tayyorlashda 

keng imkoniyatlarga ega bo‘lib, tez va oson yordam beradi. Bu dastur orqali ilovalarni PowerPoint 

slaydlariga aylantirish mumkin va o‘quvchilarni qiziqtirish uchun interaktivlik qo‘shish mumkin. 

iSpring Suite, quyidagi imkoniyatlarga ega: 

1. Interaktiv testlar va sinovlar tayyorlash; 

2. Audio va video materiallarni integratsiya qilish; 

3. Animatsiya va multimedia vositalarni ishlatish; 

4. Mobil qurilmalar uchun responsive kurslar yaratish; 

5. E-booklar, PDF dokumentlari va diger materiallarning tahlilini olish; 

6. Webinarlar uchun virtual auditoriyalar yaratish. 

Bu imkoniyatlar iSpring Suite dasturini eng yaxshi didaktik vosita qiladi. Bu dastur orqali 

o‘qituvchilar va o‘quvchilarni qiziqtiradigan, interaktiv va qiziqarli kurslarni tayyorlashlari mumkin 

bo‘ladi [2]. 
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iSpring QuizMaker uchun tizim talablari:  

• Tezkor xotira: 512 Mb yoki undan katta  

• Qattiq diskdagi boʻsh joy: 100 Mb yoki undan kata  

• Operatsion tizim: Microsoft® Windows® 2000/XP/2003/Vista/7™  

• Adobe® Flash® Player ActiveX 9 or higher  

iSpring QuizMaker dasturini ishga tushirgaсh ekranda “Начало работы” oynasini koʻnadi. 

Bu oyna yangi baholovchi test yoki anketa yaratish, testni ochish, testni import qilish imkoniyatlarini 

beradi. Bu dialog iSpring QuizMaker web resurslariga, tex yordam koʻrsatish va dasturiy 

maxsulotlarni sotib olish imkoniyatini beradi.  

Test talabalarni bilimlarini tekshirish uchun xizmat qiladi. Testda toʻgʻri javob variant mavjud 

boʻladi. Javoblar uchun ballar beriladi. So‘zlash boʻlimi orqali test borishini kriteriyalarini, ballar 

qanday berilishini so‘zlash mumkin [3].  

Anketalar respondentlardan maʻlumotlar yigʻish uchun xizmat qiladi. Anketada savollarni 

toʻgʻri javoblari boʻlmaydi.  

Testda yuqorida keltirilgan savollarni ikkala tipi ham uchrashi mumkin. Misol uchun, testni 

oxiriga oʻquvchilarni baholash uchun qoʻshimcha maʻlumotlar yigʻishga koʻmaklashuvchi bir necha 

anketa savollarini qoʻshish mumkin.  

Test yaratish iSpring QuizMaker dasturini ishga tushirgach siz ekranda «Начало работы» 

oynasini koʻranadi. Unda yangi test yoki anketa yaratish, yaqinda yaratilgan testni ochish mumkin. 

Bundan tashqari yangi testni asosiy menyu yordamida ham yaratish mumkin:  

1. Asosiy oynaning chap yuqori qismida jaylashgan QuizMaker logotipiga cherting.   

2. Hosil boʻlgan menyudan Создать новый тест ni tanlang.  

3. Test tipini tanlang: Baholanuvchi yoki anketa (Оцениваемый тест yoki Анкета).  

   Testni saqlash 

Test "QUIZ" tipida saqlanib uni kengaytmasi (kengaytmasi. quiz) boʻladi. Bu iSpring 

QuizMaker dasturning formati hisoblanadi. Bunday kengaytmali faylni boshqa dasturlar orqali 

taxrirlash imkoni yoʻq.   

Testni saqlash uchun   

1. Tezkor tugmalar panelidagi Сохранить yoki Сохранить как... tugmasiga chertiladi.  

Bundan tashqari   

2.  Dastur oynasining chap yuqori burchagidagi doira shaklidagi QuizMaker dastur  

3. Logotipiga chertiladi va undan Сохранить yoki Сохранить как... ni tanlanadi.  

Agar siz ya’ni test yoki boshqa nom bilan saqlamoqchi boʻlsangiz hosil boʻlgan oynada 

saqlash papkasini tanlanadi va fayl nomini kiritiladi.   

Agar mavjud fayldagi (oldin saqlangan) oʻzgarishlarni saqlayotgan boʻlsa, bunda saqlash 

oʻsha faylda bajariladi. Yaratilgan testlar bazasini toʻrt xil usulda saqlash imkoniyati mavjud. web 

sahifa, iSpring Online, LMS, Word sahifasi koʻrinishida saqlash mumkin. Test formati sifatida html, 

exe, zip arxiv faylni tanlash, test nomini oʻzgartirish, qoʻllanilish koʻlami, saqlanadigan oʻrni, fayl 

nomi va flash rolik hususiyatini tanlab Publikovat tugmasi bosiladi. Bundan tashqari testni kompyuter 

tarmoqlari orqali ham oʻtkazish imkoniyati va elektron pochta orqali yuborish kabi imkoniyatlarining 

mavjudligi hozirgi zamonaviy ta’lim talablariga ham javob bera oladi [4]. 

           Xulosa qilib aytish mumkinki, iSpring dasturi yordamida o‘qituvchilar PowerPoint slaydlarini 

interaktiv kurslarga aylantirishlari mumkin. Bu kurslar talaba qiziqishi va ma'lumotlarini yaxshi 

usullarda olishlari uchun juda foydali bo‘ladi. iSpring dasturi kurslarni video, audio, animatsiya va 

boshqa ko‘rinishda tuzishni ta'minlaydi. Ishonchli va samarali onlayn ta'limning yo‘l haritasini qurish 

uchun iSpring dasturi juda foydali bo‘lishi mumkin. Bu dastur o‘qituvchilar uchun yaxshi 

imkoniyatlar ta'minlaydi va talabalarga qiziqarli va samarali ta'lim yo‘l haritasini taqdim etadi. 
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